広川町民体育館使用申込書

平成　　年　　月　　日

広川町教育委員会教育長　殿

申込者

住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　－　　　　－

　下記のとおり広川町民体育館を使用したいので申し込みます。

	使用目的

	使用予定人数

及び夜間照明使用
	　　　　人
	照明使用　　　有　・　無

	使用日時
	自　平成　　年　　月　　日　午前・午後　　：　　から

至　平成　　年　　月　　日　午前・午後　　：　　まで

	使用責任者

住所・氏名
	住所

氏名
	電話
	　　　　－　　　－

	共催者

住所・氏名
	住所

氏名
	電話
	　　　　－　　　－

	許可
	可　　　　　　　　　否

	教育長
	次長
	班長

主任
	主査
	主事

使用料　　　　で許可してよろしいか伺います。

広川町民体育館使用申込書

平成○○年○○月○○日

広川町教育委員会教育長　殿

申込者

住所　和歌山県有田郡広川町広１５００

団体名

代表者名　広川　太郎　　　　　　　　　㊞

電話番号　０７３７－　△△　－○○○○

　下記のとおり広川町民体育館を使用したいので申し込みます。

	使用目的
	バスケットボール

	使用予定人数

及び夜間照明使用
	　　２０　人
	照明使用　　　有　・　無

	使用日時
	自　平成○○年　○月○○日　午前・午後　８：００から

至　平成○○年　○月○○日　午前・午後　６：００まで

	使用責任者

住所・氏名
	住所　和歌山県有田郡広川町広１５００
氏名　広川　花子
	電話
	０７３７－　□□　－○○○○

	共催者

住所・氏名
	住所

氏名
	電話
	　　　　－　　　　－

	許可
	可　　　　　　　　　否

	教育長
	次長
	班長

主任
	主査
	主事

使用料　　　　で許可してよろしいか伺います。
記入例

必要事項を記入の上、捺印して下さい。

使用責任者が記入者と異なる場合は、必ずその使用責任者の住所・氏名・電話番号を記入して下さい。

使用責任者が、申込者と同じ場合は”同上”と記入して下さい。

これより下は空欄にして下さい。